
  

CALCIO A 7 FEMMINILE 
COMUNICATO UFFICIALE N° 15 DEL 29 GENNAIO 2025  
Presidente: Andrea Cesati 
Coordinamento Giustizia Sportiva: avv. Tiziana Grilli 
 
SQUALIFICA TESSERATI NON ESPULSI SUL CAMPO 
Si ricorda alle società che, a norma dell’art. 33 del Regolamento di Giustizia, le squalifiche non derivanti da 
provvedimenti di espulsione notificati dal DDG sono esecutive trascorse 24 ore dalla pubblicazione del 
Comunicato Ufficiale. I tesserati pertanto sono obbligati a scontare la squalifica a partire dalla prima gara in 
programma successiva di 24 ore alla pubblicazione del Comunicato Ufficiale. 
 
MODALITA’ PARTICOLARI DI LETTURA DELLE SIGLE SUL COMUNICATO 
Con la lettera “K” viene indicata la squalifica aggravata di una giornata nel caso in cui il provvedimento sia a 
carico del capitano della squadra (art. 2 comma 4 del Regolamento di Giustizia)  
Con la lettera “S” viene indicata la squalifica automatica in seguito al provvedimento di doppia 
ammonizione preso dal DDG nei confronti di un tesserato 
 

Open Ecc Fem 

Ammonizioni a carico delle società 

GSO V UNITE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
20241381R0301) 

 
  

Open A Fem 

Giocatori in diffida 

ASO CERNUSCO ASO ROSA: CELIO ROBERTA (3ª ammonizione - gara 2024122BR0504) 
S.NICOLAO FORLANINI: BIANCHI FEDERICA (3ª ammonizione - gara 2024122AR0502) 
  

Dirigenti in diffida 

ASO CERNUSCO ASO ROSA: FUMAGALLI ALBERTO (2ª ammonizione - gara 2024122BR0504) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

TNT: 1S gara BORGHETTO GRETA espulso per doppia ammonizione (gara 2024122AR0503) 

 
  

Open B Fem 

Ammende a carico delle società 

ARDITA GIAMBELLINO: 35 euro (2ª recidiva) per mancanza Dirigente Responsabile (gara 2024139AR0202) 

 
 
 
 
 
  



  

Ragazze Fem - Silver 

Delibera gara: 2024729AA0301 : SPORTING V. MAZZOLA - ORPAS  

Rilevato dagli atti ufficiali che la gara non è stata disputata per la mancata osservanza della corretta procedura di sospensione 
della gara per impraticabilità di campo posta in essere dalla società SPORTING V. MAZZOLA e rilevato altresì che che la 
fattispecie possa essere ricondotta ad un vizio di forma e non di sostanza in quanto l'impraticabilità di campo era stata 
correttamente riscontrata per le gare immediatamente precedenti che si sarebbero dovute disputare sullo stesso campo 
SI DELIBERA 
1) di irrogare un’ammenda di 20 euro alla società SPORTING V. MAZZOLA per non aver osservato la corretta procedura per la 
sospensione di una gara per la riscontrata impraticabilità di campo; 
2) di porre la gara in oggetto in recupero mediante accordo tra le società e relativa comunicazione alla segreteria del CSI. 
Delibera affissa all’Albo in data 29/01/2025 

 
  

Under 12 Fem - Gold 

Ammonizioni a carico delle società 

ROSARIO GIRLS: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 20242591A0302) 

 
  

Under 12 Fem - Silver 

Ammonizioni a carico delle società 

SALUS GERENZANO ASD: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 20242601A0101) 

 


